10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00 -
23:00

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-16:45

16:45-17:15

17:15-17:45

17:45-18:00

18:00-18:45
19:00-19:45
20:00-21:00
21:00-23:00

Opening Wereldhavendagen
Koninklijke Marine: parachutisten

Calamiteiten oefening

Programmering Wereldhaven Festivalplein

Koninklijke Marine:
Onderzeebootbestrijdingsshow

Programmering Wereldhaven Festivalplein

De werkers van de haven

Programmering Wereldhaven Festivalplein

Koninklijke Marine:
Counter drug

Multistakeholder dialoog jeugd i.s.m.
Open Rotterdam

Dienstverleners in de haven
Gordon Smith

Meten = weten

Programmering Wereldhaven Festivalplein

Watt lab demonstratie

Programmering Wereldhaven Festivalplein

Loodswezen + NHV (helicopters)

Toeteren en uitzwaaien

Warn NI popband

Walter Bijenkonink Band
Dj Ruben

Golfslag Soundsystem

Zaterdag
7 september

10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-11:00

11:00-11:30

11:30-11:45

10:45-11:00

12:00-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-14:00

14:00-15:15

14:15-14:30

14:30-15:00

15:00-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:45

16:45-17:15

17:15-17:45

17:45-18:00

18:00-19:00
19:00-21:00

21:00-23:00

Opening Wereldhavendagen

Koninklijke Marine:

Counter Drug

Programmering Wereldhaven Festivalplein

De werkers van de haven

Dienstverleners in de haven
Dansschool Footstepz kinderdansact

Meten = weten

Start Maasrace

Drumfanfare Excelcior

P&O Ferries:
Straatje keren

ROST (Rotterdam Offshore Sailing Team)
Programmering Wereldhaven Festivalplein

Finish Maasrace

Calamiteiten oefening

Conny Jansen Danst
Koninklijke Marine: parachutisten
Koninklijke Marine:

Onderzeebootbestrijdingsshow

Programmering Wereldhaven Festivalplein

Loodswezen + NHV (helicopters)

Toeteren en uitzwaaien

Michael Mae
Golfslag Soundsystem

Avondshow en vuurwerk

Zondag

8 september

10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:45

16:45-17:00

17:00-17:45

17:45-18:00

Opening Wereldhavendagen

Koninklijke Marine:
Onderzeebootbestrijdingsshow

Programmering Wereldhaven Festivalplein

Meten = weten

Skylinesisters dameskoor

Loodswezen + NHV (helicopters)

New Exhibit

P&O Ferries:

Straatje keren

ROST (Rotterdam Offshore Sailing Team)
Programmering Wereldhaven Festivalplein

De werkers van de haven

Under-Cover studentenband

Koninklijke Marine:

Counter Drug

Koninklijke Marine: parachutisten

Dyar band

Dienstverleners in de haven

Calamiteiten oefening

Toeteren en uitzwaaien

= Wereldhaven Festivalplein



